決

済
係

館

長

課

長

資料利用・掲載等申請書（例）

                       平成  年  月  日

安芸市立歴史民俗資料館長 様

                    住 所 高知県安芸市土居９５３－イ

                    氏 名 ○○市観光推進課

                    課長  ○山 ×男  ○印

                    ＴＥＬ ０８８７－３４－３７０６

貴館資料を下記のとおり利用・掲載したいので許可願います。

なお、無断使用、無断転載はいたしません。

記

掲載・利用資料

（例）岩崎弥太郎肖像写真

（正式な資料名がわからない場合は、それとわかるような名称

で結構です）

掲載・利用目的
（例）○○市の観光パンフレットに掲載

（企画書・デザイン案などありましたら添付してください）

利用期間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

利用方法

ネガ・ポジ借用（借用 平成  年  月  日）

        （返却 平成  年  月  日確認    ○印）

画像データの利用

その他

公印・社印

代表者・責任者の氏名と役職

（△△会 会長／××課 課長など）

※担当者氏名・連絡先（メールアドレス）

※該当する項目を囲む 無記入で構

いません。